

適応癌腫	レジメン名	薬剤名	投与量	投与時間	施行日	1クール
乳がん	wPTX+B-mab	パクリタキセル	80mg/m ²	1時間	D1,8,15	28day
		アバスタチン	10mg/kg	1回目 90分 2回目 60分 3回目以降 30分	D1,15	
	EC	エピルピシン	90mg/m ²	15分	D1	21day
		エンドキサン	600mg/m ²	30分		
	DOC+Trastuzumab +Pertuzumab	ドセタキセル	75mg/m ²	1時間	D1	21day
		ハーセプチン	1回目 8mg/kg 2回目以降 6mg/kg	1回目 90分 2回目 60分 3回目以降 30分		
		パージェタ	1回目 840mg 2回目以降 420mg	1回目 60分 2回目以降 30分		
	DOC	ドセタキセル	60-70 mg/m ²	1時間	D1	21day
	GEM	ゲムシタピン	1250mg/m ²	30分	D1,8	21day
	Eriblin	ハラヴェン	1.4mg/m ²	3-5分	D1,8	21day
	Trastuzumab - emutansine	ガドサイラ	3.6mg/kg	1回目 90分 2回目以降 30分	D1	21day
	Vinorelbine	ナベルピン	25mg/m ²	5分	D1,8	21day
	CPT-11	イリノテカン	100mg/m ²	60分	D1,8,15	35day